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Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na 

1. Görüş

Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 
1 Ocak 2023-31 Aralık 2023 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu'nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun 
Grup'un durumu hakkında denetlenmiş olan konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 
irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından 
yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun 
olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık 
Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK 
tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ve 
bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan 
ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 
Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli 
ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

3. Tam Set Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Grup'un 1 Ocak 2023 - 31 Aralık 2023 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında         
18 Mayıs 2024 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

4. Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 514 ve 516'ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun ("SPK") 11-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya ilişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") 
hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.
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b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup'un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz,
dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum,
finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup'un gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere
de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin Yönetim Kurulu'nun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,
- Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları,
- Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler,
yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdı imkanlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat 
düzenlemelerini de dikkate alır. 

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 
Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, Grup'un 
denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup 
olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor 
düzenlemektir. 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk 
sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun 
denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin konsolide finansal 
tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına 
dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

Finansal E en Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. 
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İstanbul, 18 Mayıs 2024 
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İnsan Kaynakları ve Organizasyon Yapısı
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Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve İlişkili Taraflar

Sektör, Kapasite ve Üretim Bilgileri
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Şirket Profili1.

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Reeder Zaman Doğrusu

Şirketin Faaliyetleri ve Faaliyetlerine İlişkin Önemli Gelişmeler

CEO’nun Mesajı

Genel Kurul

Yönetim Kurulu ve Komiteler

Ürünler ve Satış Kanalları

Yatırımlara İlişkin Bilgiler

Araştırma ve Geliştirme

Risk Yönetimi ve İç Kontrol Sistemi

Yatırımcı İlişkileri

Finansal Performans ve Temel Oranlar

Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler

Halka Arz Sürecine Dair

İletişim
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Şirketin Unvanı: Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Şirketin Kuruluş Tarihi: 2010

Şirket Merkezi: Samsun

Adresi: İncesu Mahallesi Sırıncak Cad. No:100/1 Atakum/Samsun

Ticaret Sicil Müdürlüğü: Samsun

Ticaret Sicil No: 35763

Vergi Dairesi: Gaziler

Vergi No: 7342465245

Mersis No: 734246524500001

Sermaye: 950.000.000,00 TL

Kayıtlı Sermaye Tavanı: 3.900.000.000,00 TL

Denetçi: Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
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Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket, Reeder), 21.09.2023
tarihi itibarıyla Borsa İstanbul, Yıldız Pazar ve BIST BİLİŞİM / BIST TÜM / BIST
YILDIZ / BIST HALKA ARZ / BIST TÜM-100 / BIST TEKNOLOJİ Endeksleri altında
işlem görmektedir.

Şirket’in esas faaliyet konusu akıllı cep telefonu, tablet bilgisayar, robot
süpürge, akıllı saat, televizyon, bilgisayar, bilgisayar çevre birimleri üretimi ve
ticaretini kapsamaktadır.

01. Şirket ProfiliMenu
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02. Reeder Zaman DoğrusuMenu
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02. Reeder Zaman DoğrusuMenu
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Şirket’imizin payları “REEDR” koduyla 21.09.2023 tarihinde Borsa İstanbul, Yıldız
Pazar’da işlem görmeye başlamıştır. 2021 yılının son çeyreğinde başlattığımız halka
arz projesi, 13-14-15 Eylül tarihlerinde Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'nın (TSKB)
Konsorsiyum Liderliği ile Ziraat Yatırım ve Yatırım Finansman'ın eş liderliğinde talep
toplama yöntemiyle 4,2 kat talep ile tamamlanmıştır.
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Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'nın (TSKB) Konsorsiyum Liderliği ile
Ziraat Yatırım ve Yatırım Finansman'ın eş liderliğinde talep toplanmış,
toplam 4.208.278 yatırımcının katılımıyla Türkiye sermaye piyasası
tarihinde halka arza katılan katılımcı sayısı açısından önemli bir rekora
imza atılmıştır.

“Her adımında; vatandaşa,
devlet kurumlarına, özel
şirketlere, ekonomimize ve
hatta, gezegenimizin eşsiz
dengesine hizmet etmeye
odaklı bir şirket olmayı
arzuluyoruz. Pusulamız; bilimin
izinden giderken insan
faktörünü atlamayan, akılcı
hamlelerini planlarken şefkati
elden bırakmayan ve büyüme
atılımlarını hızla devam
ettirirken şeffaflığa sadık kalan
bir Reeder.”

Müşerref Sezen Saral
Reeder Kurucu Ortak

(21.09.2023 Tarihli Reeder Halka Arz
Gong Töreni Konuşması)H
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03. CEO’nun MesajıMenu

          Fortune Türkiye, 2017 yılının
40 yaş altı en başarılı 40
yöneticisini belirledi. Reeder
Kurucu Ortağı Uygar Saral,
Türkiye‘nin 40 yaş altı en başarılı
19. yöneticisi ödülüne layık
görüldü.

Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO
Uygar Saral

Sayın Reeder Teknoloji Ailesi;

Reeder Teknoloji, bilişim teknolojileri ürünlerinin
üretimi ve ticareti alanında önemli gelişmeler
sağlayarak bizlere haklı bir gurur yaşatmaktadır.
Söz konusu gelişmelerden bahsedecek olursam;
öncelikle, ürün portföyümüzü genişletmek için
yürüttüğümüz Ar-Ge çalışmalarına değinmek
isterim. Ekibimiz, daha yüksek performans,
dayanıklılık ve kullanıcı deneyimlerini karşılayan
yeni telefon modelleri geliştirmek üzere büyük bir
çaba sarf ediyor. Bu yeni modeller, müşterilerimize
daha fazla çeşitlilik sunmanın yanı sıra pazarda
rekabet gücümüzü artırmak bakımından da
önemlidir. Ayrıca, yapay zeka, nörobilim ve otonom
robotik teknolojileri temelli uluslararası ortaklıklar
kurarak ve bu alanlarda öncü şirketleri bünyemize
katarak global çapta yeni teknoloji ilk ürünler
üretmekteyiz. İhracat potansiyeli yüksek yeni
teknoloji ürün kategorilerini geliştirerek uluslararası
pazarlarda da gücümüzü artırmayı hedefliyoruz.

Üretim verimliliğini artırmaya yönelik yeni
yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Bu sayede ürünlerimiz
pazara daha hızlı bir şekilde sunulmakla
kalmayacak, rekabet avantajımız da artacaktır.
Bildiğiniz üzere kaliteden ödün vermiyoruz. Bunun
için düzenli olarak test ve denetimler
gerçekleştirerek geliştirme sağlıyoruz. Bu sürece
büyük katkı sağlayan müşteri geri bildirimlerini
titizlikle değerlendiriyoruz. Son olarak, pazarlama ve
dağıtım kanalları stratejilerimizi yeniliyoruz. Yeni
ürünlerimizi daha geniş bir hedef kitlesine
ulaştırmak ve marka bilinirliğimizi ulusal ve
uluslararası ölçekte artırmak amacıyla yeni stratejik
ittifaklar ve pazarlama kampanyaları planlıyoruz.
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Uygar Saral (Yönetim Kurulu Başkanı)

Sn. Saral, Boğaziçi Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği,  Arnhem
Business School, Uluslararası İşletme, Linköping Universiteat –
Uluslararası Strateji ve Kültür Yüksek Lisans mezunudur. Polen Tekstil,
L’oreal, Meqon Electronics,  Philips deneyimleri üzerine 2009 yılından
itibaren Reeder kurucu ve yönetici ortağıdır.

Aziz Köseoğlu (Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

Sn. Köseoğlu, California Üniversitesi, Makine Mühendisliği mezunudur.
Marsa, Sabancı, Kraft Jacob Suchard ve Pakyağ gibi şirketlerde genel
müdürlük icra etmiştir. 2013 yılından itibaren tarım sektöründe kendi
şirketini yönetmektedir.

Süreyya  Saral (Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Saral, eğitim hayatı sonrasında çeşitli firmalarda yöneticilik
pozisyonlarında çalışmıştır. 17 yıl boyunca kendi tekstil firmasının
idareciliğini yürüten Süreyya Saral aktif çalışma hayatına Reeder ortağı
ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam etmektedir.
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04. Yönetim Kurulu ve Komiteler

Begüm Coplugil(Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Coplugil, 1999 yılında Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümünden
mezun oldu. İK alanındaki kariyerine, 2000 Ocak ayında  Dışbank’ ta
başladı. 2005 yılında Fortis Bank İşe Alım Seçme ve Yerleştirme Bölüm
Yöneticisi, 2007 yılının sonunda İK Perakende Bankacılık Direktörü olarak
atandı. 2010 ile 2013 yıllarında DHL Express’te İşe Alım, Eğitim ve Gelişim
Müdürü olarak görev yaptı. 2014 itibariyle kendi danışmanlık firmasını
kurarak insan kaynakları ve koçluk alanında çalışmalarına devam etti.

Mehmet Özkan (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)
Sn. Özkan, Kocaeli Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği ve İstanbul
Üniversitesi, İşletme Yüksek Lisansı ve International Vision Universitesi,
Hukuk Lisansı mezunudur. Samsun TEDAŞ ve Boğaziçi Elektrik Dağıtım
ve diğer benzer şirketlerde mühendis olarak ve Bayındırlık ve İskan
Bakanlığı idari görevleri yürütmüştür.

Menu
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Önder Yol (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)
Sn. Özkan, Kocaeli Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği ve İstanbul
Üniversitesi, İşletme Yüksek Lisansı ve International Vision Universitesi,
Hukuk Lisansı mezunudur. Samsun TEDAŞ ve Boğaziçi Elektrik Dağıtım
ve diğer benzer şirketlerde mühendis olarak ve Bayındırlık ve İskan
Bakanlığı idari görevleri yürütmüştür.



04. Yönetim Kurulu ve Komiteler
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D E N E T İ M D E N  S O R U M L U  K O M İ T E

Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

Önder Yol
(Komite üyesi)

R İ S K İ N  E R K E N  S A P T A N M A S I  K O M İ T E S İ

Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

Doruk Karşı
(Dışarıdan Atanan Uzman Üye)

K U R U M S A L  Y Ö N E T İ M  K O M İ T E S İ

Aziz Köseoğlu
(Komite Üyesi)

Erdoğan  Yüceer
(Yatırımcı İlişkileri Direktörü)

Menu
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Önder Yol
(Komite üyesi)

Önder Yol
(Komite Başkanı)



Sermayedeki Payı Oy Hakkı Oranı

Ortağın Adı - Soyadı (TL) (%) (%)

Uygar Saral 242.196.000 25,49 31,25

Müşerref Sezen Saral 187.590.000 19,75 22,28

Fatma Sibel Çöl 124.410.000 13,10 14,78

Yusuf Çelenk 98.800.000 10,40 8,29

Aziz Köseoğlu 50.050.000 5,27 5,94

Süreyya Saral 18.954.000 1,99 2,25

Cevdet Saral 13.000.000 1,37 1,54

Halka Açık 215.000.000 22,63 13,67

TOPLAM: 950.000.000 100 100
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Şirket’in sermayesi 950.000.000,00 TL ve kayıtlı sermaye tavanı
3.900.000.000,00 TL olmakla birlikte sermayede doğrudan %5 veya daha fazla
paya veya oy hakkına sahip gerçek ve tüzel kişiler aşağıda sunulmuştur.

05. Sermaye ve Ortaklık YapısıMenu
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06. Şirketin Faaliyetleri ve Önemli Gelişmeler

Halka Arz

21.09.2023 tarihi itibarıyla Borsa İstanbul, Yıldız Pazar ve BIST BİLİŞİM /
BIST TÜM / BIST YILDIZ / BIST HALKA ARZ / BIST TÜM-100 / BIST
TEKNOLOJİ Endeksleri altında işlem görmektedir.

Samsunspor Kulübü Sponsorluk Anlaşması

25.09.2023 tarihinde Özel Durum Açıklaması olarak duyurulan ve
şirketimiz faaliyetleri açısından önem arz eden Samsunspor Kulübü
arasında gerçekleştirilen sponsorluk anlaşması bulunmaktadır. 

1 0

Şirket’in faaliyet konusu; Esas Sözleşmesi’ne göre, her türlü teknoloji ürününün, akıllı
telefon, tablet bilgisayar, video ve televizyon, haberleşme iletişim, ses, görüntü ve bilgi
kayıt, nakil transferi, kopyalanması, yansıtılmasına yarayan ürünler ve parçaları, bilgi
işlem cihaz ve ekipmanlarıyla elektrik, elektronik, mekanik sistemlerinin üretimi
montajı, alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, kiralanması, dağıtımı ve teknik servisi, araştırma,
geliştirme, yenilik ve inovasyon faaliyetleri yürütmek, Ar-Ge ve yenilik yoluyla
teknolojik bilgi üretilmesini, üründe ve üretim süreçlerinde yenilik yapılmasını, ürün
kalitesi ve standardının yükseltilmesini, verimliliğin artırılmasını, üretim maliyetlerinin
düşürülmesini, teknolojik bilginin ticarileştirilmesini sağlayacak faaliyetlerde
bulunmaktır.

Menu
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06. Şirketin Faaliyetleri ve Önemli Gelişmeler
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Menu
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Makine Cihaz Yatırımları

Şirketimiz 12.10.2023 ve 06.11.2023 tarihlerinde yapmış olduğu Kamuyu
Aydınlatma Platformu duyuruları ile yapmış olduğu makine cihaz
yatırımlarını  paydaşlarına duyurmuştur.

Şirketimiz 1.431.350,01 USD ve 4.166.569,72 USD tutarında iki partiden
oluşan (Toplam alım bedeli: 5.597.919,73 USD) makine cihaz alımı ile
üretilen mobil cihazların kalitesini arttırmayı ve teknik servis
maliyetlerini azaltarak kârlılığı arttırmayı hedeflemektedir. 

HepsiBurada’nın Dijital Ödeme Sistemi HepsiPay Anlaşması

Şirketimiz çevrimiçi alışveriş siteleri ile yapılan işbirlikleri kapsamında,
Hepsiburada'nın dijital ödeme sistemi olan HepsiPay (D Ödeme
Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi) ile müşteri
kazanım ve geliştirilmesine ilişkin olarak yapılacak pazarlama işbirliği,
müşteri sadakati geliştirme ve benzeri konularda sinerji yaratılması
amacıyla sözleşme imzalamıştır.

ReeDükkan 

Türkiye genelindeki mağazalarımızın sayısı 200'e ulaşmıştır. Her açılan
ReeDükkan ile ürünlerimizin tüketicilere erişimi kolaylaşmaktadır. 2024
yılında da ReeDükkan’ların sayısının artması için çalışmalar devam
etmektedir. ReeDükkan’lar aracılığıyla yalnızca satış faaliyetleri
yürütülmemekte olup satış sonrası destek hizmetleri için de erişim
noktaları oluşturulmaktadır. Bu şekilde artan müşteri memnuniyeti
hedeflenmektedir.
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Ürün Gamı Çeşitlendirmeleri

Şirketimiz, uluslararası pazarlardaki teknolojik ürün trendlerinin
gerisinde kalmamak, tüketici ihtiyaç ve taleplerine 
zamanında cevap verebilmek, tüm satış kanallarında ve
ReeDükkan'larda satışı yapılan ürünlerin çeşitliliğini artırmak 
için  G19 Pro S Dizüstü Bilgisayar, Apollo Max Bluetooth Kulaklık, Apollo
Ear Pods Bluetooth Kulaklık, M11 Pro Max Tablet Bilgisayar, Alfreed
Laser Robot Süpürge, Reefit Masaj Tabancası, Reefit Masaj Eldiveni,
Reefit Akıllı Yüzük ve Reeder Akıllı Sera Bahçe ürünlerini tüketici ile
buluşturacağını açıklamıştır ve bu ürünleri 2024 yılında tüketici ile
buluşturmaya başlamıştır.

G19 Pro S Apollo Max Apollo Ear Pods

Reefit Masaj EldiveniAlfreed Laser Reefit Masaj Tabancası

M11 Pro Max

Akıllı Yüzük



1 3

07. Genel Kurul

Şirket’in 2023 yılında gerçekleştirdiği Genel Kurul toplantılarında alınan bazı
kararlar ve bunlara ilişkin bazı Yönetim Kurulu kararları aşağıda sunulmuştur.

02.05.2023 Tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında Alınan Bazı Önemli
Kararlar:

Kayıtlı sermaye tavanının 3.900.000,00 TL’ye çıkarılmasına,

Şirket Esas Sözleşmesi’nin Şirket'in Unvanı (Madde 2), Amaç ve Konu (Madde 3),
Şirketin Merkezi (Madde 4), Süre (Madde 5), Sermaye (Madde 6), Yönetim Kurulu ve
Süresi (Madde 7), Yönetim Kurulu Üyelerinin Ücretleri (Madde 8), Bağımsız Yönetim
Kurulu Üyeleri (Madde 9), Yönetim Kurulu Komiteleri (Madde 10), Yönetim Kurulu
Toplantıları (Madde 11), Şirketin İdaresi ve Temsili (Madde 12), Temsile Yetkili Olanlar
ve Temsil Şekli (Madde 13), Bağımsız Denetim (Madde 14), Genel Kurul (Madde 15),
İlan (Madde 16), Hesap Dönemi (Madde 17), Karın Tespit ve Dağıtımı (Madde 18),
Yedek Akçe (Madde 19), Esas Sözleşme Değişikliği (Madde 20), Mahkeme Mercii
(Madde 21), Sona Erme ve Tasfiye (Madde 22) tadil tasarısının görüşülerek karara
bağlanmasına,

Nama yazılı C gurubu payların hamiline yazılı hale getirilmesine,

Yönetim Kurulu Üyeleri’nden Cevdet Saral ve Ersin Taranoğlu’nun Yönetim Kurulu
üyeliklerine son verilerek yerlerine 30.06.2025 tarihine kadar görev yapmak üzere
Mehmet Civelek ve Fatma Sibel Çöl’ün getirilmesine,

Şirketin Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca oluşturulan Bilgilendirme Politikası,
Kâr Dağıtım Politikası, Ücretlendirme Politikası, Bağış ve Yardım Politikası’nın kabul
edilmesine,

04.12.2023 Tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında Alınan Bazı Önemli
Kararlar:

04.12.2023 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul, şirketimizin halka
açılmasından sonra yapılan ilk genel kuruldur ve şirket merkezinde ortakların fiziki
katılımı ile birlikte e-GKS sistemi üzerinden online katılım ile gerçekleşmiştir. Bu
genel kurulda alınan bazı önemli kararlar:
2022 yılına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun oy birliği ile kabul edilmesine.

2022 yılına ilişkin finansal tablolar hakkında bağımsız denetçi görüşü okundu ve
bağımsız denetim raporu oy birliği ile kabul edildi.

2022 yılına ait finansal tablolar oy birliği ile kabul edildi.

2022 yılı karının, kanuni yedekler ayrıldıktan sonra kalan tutarın geçmiş yıl
kârlarında bırakılması oy birliğiyle kabul edildi.

Menu
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07. Genel Kurul

(önceki sayfanın devamı)

2022 yılı Bağımsız Denetim Raporu’nun İlişkili Taraf İşlemleri Dipnotu (Dipnot 30)
okundu ve bu kapsamdaki işlemler oy birliğiyle kabul edildi.

02.11.2023 tarihinde yönetim kurulu kararı ile istifası kabul edilen Fatma Sibel Çöl’ün
yerine 30.06.2025 tarihine kadar görev yapmak üzere TTK Madde 363 uyarınca
Sayın Süreyya Saral’ın atanmasına; İstifa dilekçesi Şirketimize ulaşan ve yönetim
kurulu tarafından 14.11.2023 tarihinde kabul edilen Mehmet Civelek’in yerine görev
süresi olan 30.06.2025 tarihine kadar TTK Madde 363 uyarınca görev yapmak üzere
Sayın Fatma Begüm Coplugil’in atanmasına oy birliğiyle karar verildi.

2023 yılı faaliyet dönemini için bağımsız denetim kuruluşu olarak Finansal Eksen
Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. seçildi. 

Bağış ve yardım sınırının 500.000 TL olarak belirlenmesi hususu oy birliğiyle kabul
edildi.

Yönetim Kurulu Toplantılarında Alınan Bazı Önemli Kararlar:

10.05.2023 tarihinde 2023-14 numarasıyla alınıp 12.05.2023 tarihinde tescil edilen
Yönetim Kurulu kararı ile Şirket Esas Sözleşmesi’nin 4. Maddesi olan adresi, İncesu
Mahallesi Sırıncak Caddesi No:100 İç Kapı No:1 Atakum/Samsun olarak
değiştirilmesine,

17.05.2023 tarihinde 2023-15 numarasıyla alınıp 24.05.2023 tarihinde tescil edilen
Yönetim Kurulu kararı ile şirketin internet sitesi http://www.reeder.com.tr olarak tescil
edilmesine,

20.05.2023 tarihinde 2023-16 numarasıyla alınıp 13.06.2023 tarihinde tescil edilen
Yönetim Kurulu kararı ile Yönetim Kurulu İç Yönergesi kabul edilmesine,

20.05.2023 tarihinde 2023-17 numarasıyla alınıp 15.06.2023 tarihinde tescil edilen
Yönetim Kurulu kararı ile Yönetim Kurulu İç Yönergesine göre yönetici atamaları
yapılmasına.

08.08.2023 tarihinde 2023-20 numarasıyla alınıp 23.08.2023 tarihinde tescil edilen
Yönetim Kurulu kararı ile 170.000.000,00 TL sermaye artırımına gidilmesine, 
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07. Genel Kurul

(önceki sayfanın devamı)

Artırılan 170.000.000,00 TL sermaye için ortakların rüçhan haklarının kısıtlanarak
payların halka arz edilmesine,

Şirket ortağı Uygar Saral’a ait 45.000.000,00 TL tutarındaki payın halka arz
edilmesine,

Payların, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A. Ş. tarafından hazırlanacak Fiyat Tespit
Raporu ile belirlenecek halka arz fiyatından primli olarak “Sabit Fiyatla Talep
Toplama” yöntemi ile satılması için Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında gerekli
iş ve işlemlerin yapılmasına,

Halka arz kapsamında satılmayan payların, halka arz sonrasında alınacak bir
Yönetim Kurulu kararı ile iptal edilmesine,

Halka arz edilen paylar için Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A. Ş.’nin lider aracı
kurum, Ziraat Yatırım Menkul Değerler A. Ş. ile Yatırım Finansman A. Ş.’nin eş lider
aracı kurumlar olarak yetkilendirilmesine ve “En İyi Gayret Aracılığı” yöntemi ile
halka arzın gerçekleştirilmesine, karar verilmiştir.

·25.09.2023 tarihinde 2023-20 numarasıyla alınıp 03.11.2023 tarihinde tescil edilen
yönetim kurulu kararı ile Sermaye Piyasası izni ile esas sözleşmenin sermaye
maddesinde yapılan değişiklikler tescil edilmiştir. Bu değişikliklere göre şirketin
sermayesi 950.000.000,00 TL ve kayıtlı sermaye tavanı 3.900.000.000,00 TL’dir.

 02.11.2023 tarihinde 2023-32 numarasıyla alınıp 06.11.2023 tarihinde tescil edilen   
 yönetim kurulu kararı ile Yönetim Kurulu Üyemiz sayın Fatma Sibel Çöl yerine, kalan 
 görev süresi boyunca görev yapmak üzere Sayın Süreyya Saral’ın atanmasına karar 
 verilmiştir.

14.11.2023 tarihinde 2023-36 numarasıyla alınıp 21.11.2023 tarihinde tescil edilen yönetim
kurulu kararı ile Yönetim Kurulu Üyemiz sayın Mehmet Civelek yerine, kalan görev
süresi boyunca görev yapmak üzere Sayın Fatma Begüm Coplugil’in atanmasına karar
verilmiştir.

23.11.2023 tarihinde 2023-41 numarasıyla alınıp 28.11.2023 tarihinde tescil edilen
yönetim kurulu kararı ile 2022 Yılı Olağan Genel Kurulu Toplantısına Çağrı metni
yayınlanmıştır.

Menu
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Şirket’in Yönetim Kurulu ile birlikte İcra Kurulu Üyeleri olarak çalışan finans, üretim,
satış, pazarlama, kalite, Ar-Ge ve teknoloji birimlerinin yöneticileri bulunmaktadır.
Ayrıca destek operasyonları, üretim operasyonları, lojistik operasyonları, bilişim
teknolojileri ve yatırımcı ilişkileri direktörleri bulunmaktadır.

Şirket’in 31.12.2023 tarihi itibarıyla personel sayısı toplamı 518'dir. Grup bazında
31.12.2023 tarihi itibarıyla personel sayısı toplamı 1084'tür.

Şirketin insan kaynakları politikası, “çalışanları ile birlikte büyüyen bir şirket” olma
ilkesine dayanmaktadır. Terfi süreçleri, çalışanların performans değerlendirmeleri,
kıdem, yetkinlik ve gelişimleri göz önünde bulundurularak dikey, yatay ve çapraz terfi
imkanlarıyla değerlendirilir. İşe Alım ve Yerleştirme sürecinde, şirkete yapılan
başvurular cinsiyet, din, dil, ırk gibi ayrımlar gözetmeksizin eşit fırsat ilkesi
doğrultusunda değerlendirilir. İnsan kaynağı arayışını en doğru ve yetkin adaylarla
sonuçlandırmak için tüm işe alım araçları etkin bir şekilde kullanılır. 

Şirket’in organizasyon şeması aşağıda sunulmuştur.

Menu
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Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 3.000.000 60

Davut Emre Dilek 1.250.000 25

Reeder Elektronik A.Ş. 500.000 10

Ayşegül Kocaoğlu 125.000 2,5

Abdullah Bülent Karabıçak 125.000 2,5

TOPLAM: 5.000.000 100

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Reeder
Gayrimenkul”) 28.10.2021 tarihinde Samsun’da kurulmuştur. 30 Haziran 2023 tarihi
itibarıyla sermayesi her biri 1 TL nominal değerinde 5.000.000 adet hisseden
oluşmaktadır. Reeder Gayrimenkul’un faaliyet konusu ikamet amaçlı olmayan
binaların inşaatıdır.

Şirket, Reeder Gayrimenkul‘un %60 hissesini elinde bulundurmaktadır. Şirket’in diğer
bağlı ortağı olan Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş., Reeder
Gayrimenkul ‘ün %10 hissesini elinde bulundurmaktadır.

Reeder Gayrimenkul‘un merkez adresi Körfez Mahallesi Atakum Bulvarı No:1/3
Atakum/Samsun’dur. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 1'dir. (31 Aralık
2022: 4).

Menu
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Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret Anonim Şirketi

Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş. (“Reeder Elektronik”) 2021
yılında Samsun’da, Saha Akademi Bilgisayar Teknoloji Tic. Ltd. Şti ünvanı ile
kurulmuştur. 30.06.2022 tarihli Genel Kurul kararı ile Reeder Elektronik Akademi ve
Mağazacılık Ticaret A.Ş. olarak unvan değişikliği kararı alınmıştır. 

Reeder Elektronik, teknolojik cihazların perakende ticaretinde, mağazacılık faaliyeti
göstermektedir. Reeder Teknoloji tarafından üretilen ürünlerin, Reeder mağazalarında
satışını gerçekleştiren şirket olup; genellikle AVM’lerde olmak üzere, 31.12.2023 tarihi
itibarıyla 200 adet mağaza işletmekte ve bu mağazalarda Reeder markalı ürünlerin
satışını gerçekleştirmektedir.  30 Haziran 2023 tarihindeki sermayesi her biri 1 TL
nominal değerli 200.000 adet hisseden oluşmaktadır. Şirket, Reeder Elektronik’in %55
hissesini elinde bulundurmaktadır.

Menu
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Şirket’in merkez adresi; Çarşamba Cad. Piazza Anemon Blok No:52 İç Kapı No: Z68
Yenimahalle Canik/Samsun’dur. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı
549 kişidir. (31 Aralık 2022: 248).

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 110.000 55

Dönüşüm Invest Ltd. Şti. 50.000 25

Murat Can Doğrul 30.000 15

Abdullah Bülent Karabıçak 5.000 2,5

Ayşegül Kocaoğlu 5.000 2,5

TOPLAM: 200.000 100
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Reeder Enerji Dış Ticaret A.Ş.

Reeder Enerji Dış Ticaret A.Ş. 24.02.2021 tarihinde Kerimbey Mah. Organize Sanayi Bul.
Reeder Blok No:28 Tekkeköy/Samsun adresinde kurulmuştur. 23.05.2023 tarihli genel
kurul kararı ile Reeder Enerji Dış Ticaret Anonim Şirketi olarak unvan değişikliği kararı
almıştır.

Reeder Enerji ‘nin faaliyet konuları arasında; her türlü lityum, iyon, nikel, kadmiyum pil,
batarya, akü, elektronik malzeme benzeri ürünler üretmek, batarya pil ve bunların
parçalarının toptan ticareti, EPDK’dan lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim
tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi faaliyetlerini gerçekleştirmek,
biyolojik/kimyasal arıtma tesislerinin projelendirilmesi, rüzgarla faaliyet gösteren
elektrik enerjisi sağlamaya yönelik imalat yapmak vardır.

Reeder Enerji faaliyetlerine, İncesu Mah. Sırıncak Cad. No: 100 İç Kapı No:1
Atakum/Samsun adresinde devam etmektedir. 30 Eylül 2023 tarihi itibarıyla çalışan
personeli bulunmamaktadır.

Şirketin paylarının tamamı Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A. Ş.’ye aittir. 

Menu
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Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 100.000 100

TOPLAM: 100.000 100
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Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Reeder Bilişim”), 10.06.2013 tarihinde “Kontent
Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” unvanı ile İstanbul Ticaret Sicili nezdinde
tescil edilerek kurulmuştur. Reeder Bilişim’in ticaret unvanı, güncel unvanı olan
“Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” olarak tadil edilmiş olup; söz konusu
tadil 05.11.2015 tarihinde ticaret siciline tescil edilmiştir. 29.03.2018 tarihinde “Selekt
Telekom ve Teknoloji Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi” unvanı ile Uygar Saral
(%20), Yusuf Çelenk (%20) ve Reeder Teknoloji (%60) tarafından kurulan Selekt
Telekom ile Reeder Bilişim, Reeder Bilişim bünyesinde birleşmiş; bu birleşme
08.03.2022 tarihinde ticaret sicil müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş ve Selekt Telekom
anılan birleşme neticesinde tasfiyesiz infisah etmiştir.

Reeder Bilişim, teknolojik cihazların toptan ticareti faaliyetini yürütmektedir. Reeder
Bilişim, Şirket tarafından üretilen ürünlerin, Reeder Elektronik tarafından yürütülen
Reeder mağazalarında satışı dışında kalan diğer tüm satış faaliyetlerini yürütmektedir.
Reeder Bilişim, Şirket’ten satın aldığı ürünlerin, ulusal zincir marketler, diğer teknoloji
şirketleri ve online (çevrimiçi) platformlar gibi çeşitli şirketlere toptan satışını
gerçekleştirmektedir. 

Merkezi İncesu Mah. Sırıncak Cad. No: 100 İç Kapı No: 1 Atakum / Samsun adresindedir.
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 13 kişidir (31 Aralık 2022: 17
personel).

Reeder Bilişim’in 30.06.2023 tarihindeki sermayesi her biri 1 TL nominal değerli
20.350.000 adet paydan oluşmakta olup, Şirket bu payların %93,03’üne sahiptir.
Bununla birlikte, Reeder Bilişim’in sermayesindeki paylara tanınan imtiyazlar
neticesinde, Şirket Reeder Bilişim’in dağıtacağı kâr payında imtiyaz sahibi olup;
Reeder Bilişim’in yönetim kontrolüne sahip değildir.

Reeder Bilişim’in sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 18.931.000 93,03

Sami Yürüşen 1.300.000 6,39

Uygar Saral 119.000 0,58

TOPLAM: 20.350.000 100
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Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş.

Digiage Dijital Oyun ve Animasyon A.Ş. (“Digiage Dijital”) 10.01.2023 tarihinde Gebze’de
kurulmuştur. 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla sermayesi, beheri 1 TL değerinde
2.099.990 adet B Grubu ve beheri 1 TL değerinde 10 Adet A Grubu paya ayrılmış toplam
2.100.000 TL değerindedir.

Digiage Dijital, mobil telefon ve tabletlerde çalışacak oyun ve eğlence uygulamalarının
üretilmesi, uygulama yazılımlarının, oyunların görsel, animasyon ses ve
prodüksiyonunun yapılması, oyunlar dahil olmak üzere her türlü bilgisayar, mobil ve
tablet yazılımları ve endüstriyel yazılımların geliştirilmesi, bu alanlarda dijitalleşme
çalışmaları yapılması alanlarında faaliyet göstermek üzere kurulmuştur.

Reeder Teknoloji, Digiage Dijital ’in %16,67 hissesini elinde bulundurmaktadır.

Digiage Dijital ’in merkez adresi Muallimköy Mah. Deniz Cad. No:143/4/3 Gebze/
Kocaeli’dir. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 2'dir.

Şirketin sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Bilişim Vadisi Teknopark Yönetici A. Ş. 1.000.000 38,00

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.* 525.000 20,00

Reeder Teknoloji A.Ş. 350.000 13,33

Mayadem Teknoloji A.Ş. 350.000 13,33

Sglobe Danışmanlık A.Ş. 350.000 13,33

Digital Oyun Geliştiricileri Derneği 50.000 1,90

TOPLAM: 2.625.000 100

(*) Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. Bilişim Vadisi Girişim Sermayesi Yatırım Fonu
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10. Sektör, Kapasite ve Üretim Bilgileri

2 2

Kapasite bilgileri:

(*) Kaynak: BTK, Masaüstü Araştırmaları, Sektör Görüşleri, KPMG (Global) ve Sektör Raporu
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Şirket’in 01.02.2023 tarihli Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden almış olduğu
Kapasite Raporuna göre ürün bazında üretim kapasitesi aşağıdaki gibidir:

Ürünler
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Ürünler

Akıllı Saat:

Akıllı Cep Telefonu:

Tablet Bilgisayar:

Ateş Ölçer:

PCBA Anakart:

Temizlik Robotu:

Adaptör:

Akıllı TV:

123.930

2.395.980

1.301.265

413.100

297.432

99.144

198.288

24.786

Şirketimiz Kapasite Raporu baz alındığında yıllık 4.853.925 adet ürün üretme
kapasitesine sahiptir. 2023 yılı 4. çeyrekte yapılan 5.597.919,73 USD tutarındaki
makine tesis yatırımları ile ürün kalitesi artışı da hedeflenmiştir.

Sektör Bilgileri:

Şirket’in faaliyet gösterdiği sektörle ilgili bazı bilgiler aşağıdaki gibidir:
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(*) Kaynak: BTK, Masaüstü Araştırmaları, Sektör Görüşleri, KPMG (Global) Sektör Raporu, Kamu Bilgi ve
İletişim Teknolojileri Yatırımları Raporu 2023, MOBİSAD Raporu 2023

225 Milyar TL
2023 Yılı Elektronik

Haberleşme Sektörü Gelirleri

12,3 Milyon Telefon

2023 Yılı Türkiye Akıllı Telefon
Pazarı IMEI Kayıt Adedi

Telefon Kullanım Süresi

2023 Yılında Türkiye Avrupa
Ülkeleri Arasında En Fazla

Telefon Kullanan Ülke Olmuştur

%95,4 Pazar Payı

2023 Yılı Cep Telefonu
Pazarındaki Akıllı Telefon Payı

%59 İnternet Kullanımı
2023 Yılı Gelişmiş Ülkelerde Akıllı

Telefon Üzerinden İnternet
Kullanım Oranı

92,2 Milyon
2023 Yılı Türkiye Mobil Abone

Sayısı

10. Sektör, Kapasite ve Üretim BilgileriMenu
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21 Milyar TL
2023 Yılı Kamu Bilgi ve İletişim

Teknolojileri Yatırımları

81,7 Milyon 
2023 Yılı Türkiye’deki Akıllı

Telefon Kullanıcıları

52 Milyar TL
2023 Yılı Türkiye Elektronik

Haberleşme Sektörü Yatırımları

Şirket’in faaliyet gösterdiği sektörle ilgili bazı bilgiler aşağıdaki gibidir:



Faaliyet gösterilen sektöre, pazar payına ve Şirket’in sektör içindeki genel
konumuna ilişkin temel bilgiler:

Yıllık Toplamda 4,8 Milyon Adet Akıllı Telefon, Tablet, Akıllı Saat, Akıllı TV,
Temizlik Robotu, Anakart Üretme Kapasitesi.

Türkiye Mobil Telefon Pazarında %5-6 Pazar Payı.

Türkiye Mobil Telefon Pazarında 5. En Büyük Oyuncu.

2023 yılında 2,6 milyar TL tutarındaki satış hacmi.

Türkiye genelinde 200 mağaza ile tüketicinin her zaman ulaşabileceği
konumda bulunma.

Yerli üretim ile Türkiye ekonomisine katkı.

2023 yılı Eylül ayında yapılan halka arz ile Türkiye genelinde artan bilinilirlik ve
marka algısının güçlenmesi.

Yeni ürünlerle çeşitlenen ürün portföyü.

Yapılan 5.597.919,73 USD tutarındaki makine tesis yatırımlarıyla ürün
kalitesinde artış ve garanti giderlerinde azalış hedefi. Elde edilecek müşteri
memnuniyeti artışı ve maliyet avantajları ile kârlılık artışı beklentisi.

2 4

(*) Kaynak: BTK, Masaüstü Araştırmaları, Sektör Görüşleri, KPMG (Global) ve Sektör Raporu

10. Sektör, Kapasite ve Üretim BilgileriMenu
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11. Ürünler ve Satış Kanalları
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11. Ürünler ve Satış Kanalları
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Şirketimizin ürün kategorileri akıllı cep telefonu, bilgisayar, ev elektroniği ve ses
sistemleri olarak ayrılmaktadır. Bu kategorilerde; akıllı cep telefonu, tablet
bilgisayar, televizyon, akıllı saat, robot süpürge, masaj aleti, bluetooth kulaklık,
bluetooth hoparlör, diz üstü bilgisayar, akıllı yüzük gibi ürünler mevcuttur.

Şirketimiz ürünlerini, Türkiye’nin 200 noktasında açmış olduğu ReeDükkan’lar
aracılığıyla tüketicisiyle buluşturmaktadır. Tüketiciyle Türkiye’nin her
noktasında birebir temas etmek için ReeDükkan sayısını her geçen gün
arttıran şirketimiz, ReeDükkan’lar aracılığıyla yalnız satış değil satış sonrası
teknik destekler konusunda da temas noktası olmuştur. 

Menu
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Türkiye’de 200 ReeDükkan’ımıza bekliyoruz.

www.reeder.com.tr 

www.reedukkan.com.tr 

Ürünlerimiz şirketimize ait web 
siteleri üzerinden de tüketicisiyle
buluşmaktadır. Çeşitli kampanyaların
takibi ve ürün incelemeleri web
sitelerimiz üzerinden yapılabilmektedir.



12. Yatırımlara İlişkin Bilgiler

%50 %20

%15 %5

%5 %5
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Şirketin halka arzdan elde edilen fonun kullanım dağılımı şu şekilde
planlanmıştır:

İşletme Sermayesi Tesis, Makine, Cihaz

Telefon LCD Panel Tesisi Telefon Bataryası Tesisi

Ar-Ge & Ür-Ge Girişim & Teknoloji

Menu
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Halka arzdan elde edilen fondan 2023 yılı faaliyet dönemi içerisinde kullanımlar
gerçekleşmiştir. İlgili kullanımlar, 01.01.2023 - 31.12.2023 için yayınlanacak olan
Halka Arzdan Elde Edilen Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor’da tüm
paydaşlarla açıklanacaktır.



13. Araştırma ve Geliştirme

2 8

Reeder, Samsun’da 3000m2 Ar-Ge merkeziyle yeni ürün ve teknoloji
geliştirmeye ve üretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bununla birlikte yine
Samsun’da 6000m2 teknoloji üretim merkezi bulunmaktadır.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından resmi olarak onay almış, Türkiye’de
mobil telefon üreticileri arasında tek Ar-Ge Merkezine sahip markadır.

Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan tescillenmiş 17 adet marka, 7 adet
endüstriyel tasarım bulunmaktadır. 19 Mayıs Üniversitesi ile birlikte yürütülen
Uzaktan Hasta İzleme Programı (RPM) ile rutin kontroller için hastaneye gitme
ihtiyacının ortadan kaldırılması hedeflenmektedir

S19  Max Pro S Edge

ArGe Faaliyetleri

Isı optimizasyonu
Ses iletim geliştirmeleri
Network geliştirmeleri
Yeni uygulamalar (app)
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14. Risk Yönetimi ve İç Kontrol Sistemi
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Şirket’in risk yönetimi, teknik düzeyde ve üretim süreçlerinde günlük, haftalık
ve aylık zaman aralıklarında düzenli denetimlerle gerçekleştirilmektedir. Söz
konusu denetimler üretim, teknik destek ve testler, müşteri hizmetleri, tedarik
ve lojistik ile insan kaynakları süreçlerini kapsamaktadır. 

İş akış süreçlerine uyum sağlanması amacıyla yürütülen gözetim çalışmaları ve
denetim bulguları bir bütün halinde raporlanmakta ve doğrudan Yönetim
Kurulu bilgisine sunulmaktadır.

01.01.2023 - 31.12.2023 tarih aralığında hem bireysel olarak hem de organizasyon
halinde yürütülen denetim çalışmaları 93 gösterge çerçevesinde
gerçekleştirilmiştir. Bunun sonucunda sürekli iyileştirme amacıyla süreç
sorumlularına geri bildirim sunularak gerekli düzenleyici ve önleyici eylemler
gerçekleştirilmiştir.
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15. Yatırımcı İlişkileri

Yatırımcı İlişkileri Birimi, Şirket’in yatırımcılar ile düzenleyici ve denetleyici
kamu kurumları arasında iletişim ve ilgili mevzuat yükümlülüğünün yerine
getirilmesinden sorumludur.

Şirket’in Yatırımcı İlişkileri Direktörü, Erdoğan Yüceer, SPL Düzey 3 ve Kurumsal
Yönetim Derecelendirme Lisansı ile görevini yürütmektedir. 

Yatırımcı İlişkileri Birimi, 01.01.2023 - 31.12.2023 döneminde 108 adet bildirim
gerçekleştirmiştir. Bu bildirimler;

33 adet SPK Tarafından Onaylanan İzahname bildirimi,
1 adet Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu bildirimi,
6 adet Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu (Halka Arza Aracılık Eden
Kuruluş Dışında Farklı bir Kuruluş Tarafından Hazırlanan) bildirimi,
11 adet Özel Durum Açıklaması Bildirimi,
1 adet Halka Arz İşlemlerinde Sermaye Piyasası Aracının % 5 inden Fazlasını Satın
Alanlara İlişkin Bildirim,
1 adet Payların İşlem Görmeye Başlaması bildirimi,
1 adet Endeks Şirketlerinde Değişiklik bildirimi,
4 adet BISTECH Pay Piyasası Alım Satım Sistemi Duyurusu bildirimi,
3 adet Şirket Genel Bilgi Formu bildirimi,
16 adet Borsa İstanbul işlem sırası bildirimi, 
6 adet SPK işlem yasağı nedeniyle pay duyurusu,
4 adet Borsada İşlem gören tipe dönüşüm duyurusu,
1 adet yeni iş ilişkisi,

3 0
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15. Yatırımcı İlişkileri

Söz konusu bildirimler içerisinde 25.09.2023 tarihinde Özel Durum Açıklaması olarak
duyurulan ve şirketimiz faaliyetleri açısından önem arz eden Samsunspor Kulübü
arasında gerçekleştirilen sponsorluk anlaşması bulunmaktadır. 

Bu anlaşma ile Samsunspor Kulübü Basketbol Takımı’nın 2023-2024 basketbol sezonu
boyunca ve 2024-2025 basketbol sezonu başlangıç tarihine kadar ana sponsoru
Reeder olmuştur. Bu süreçte takım “REEDER SAMSUNSPOR BASKETBOL TAKIMI”
olarak anılacaktır. Bu sponsorluk ile Samsun şehrinde ve Türkiye'de basketbola katkı
vermenin yanı sıra, markanın daha geniş kitlelere ulaşmasını hedeflenmektedir. 
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Yatırımcı İlişkileri:   Erdoğan Yüceer
E-Posta:                     yatirimciiliskileri@reeder-op.com
Telefon:                     +90549 110 54 84
Web:        https://reeder.com.tr/yatirimci-iliskileri
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2 adet Maddi Duran Varlık alımı,
2 adet Bağımsız Denetim Kuruluşunun belirlenmesi,
3 adet Esas Sözleşme ve Tadili,
1 adet Faaliyet Raporu,
1 adet Finansal Rapor,
1 adet Halka Arz Fiyatının Belirlenmesinde Esas Alınan Varsayımlara İlişkin
Değerlendirme Raporu,
4 adet Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim,
2 adet Finansal Duran Varlık edinme,
2 adet Kar Payı Dağıtım İşlemlerine İlişkin Bildirim,
1 adet Sermaye Artırımından Elde Edilecek - Edilen Fonun Kullanımına
İlişkin Rapor,
1 adet Sorumluluk Beyanı,

(önceki sayfanın devamı)



16. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.12.2023 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal durum tablosu
(bilanço) aşağıda sunulmaktadır.



16. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.12.2023 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal durum tablosu
(bilanço) aşağıda sunulmaktadır.



16. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.12.2023 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal performans
tablosu (kar veya zarar tablosu) aşağıda sunulmaktadır.
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3 Aylık Hisse Değeri Hareketleri Min. Max. Değişim

Hisse Değeri (TL) 17,11 31,34 14,23

Hacim Hareketi (Milyon TL) 137 5.204 5.067

16. Finansal Performans ve Temel Oranlar

%132
Arzdan itibaren
fiyat artış oranı

20.482
Milyon TL

Piyasa DeğeriH/S Kârlılığı

3 5

Şirket’in sermaye piyasasında işlem görmesiyle birlikte finansal performansına
ilişkin temel göstergeler aşağıda sunulmuştur.

(*) PD/DD: Piyasa Değeri / Defter Değeri
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17. Halka Arz Sürecine Dair
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Reeder Teknoloji'nin 13,14,15 Eylül 2023 tarihlerinde pay başına 9,30 TL fiyattan
gerçekleştirilen halka arzına 4 milyon 262 bin 699'u bireysel olmak üzere
toplam 4 milyon 262 bin 914 yatırımcıdan talep geldi. Bu yatırımcı sayısıyla yeni
bir rekora imza atıldı.

Reeder Teknoloji'nin Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) liderliğinde, Ziraat
Yatırım Menkul Değerler ve Yatırım Finansman Menkul Değerler eş liderliğinde
gerçekleştirilen halka arzında yeni bir yatırımcı sayısı rekoruna imza atıldı.

Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun (MKK) verilerine göre, pay senedi bakiyeli yatırımcı
sayısının 7,3 milyona ulaştığı haftada, mevcut iki yatırımcıdan birine Reeder
Teknoloji hissesinin dağıtımı yapılmış oldu.

Halka arzın büyüklüğü yaklaşık 2 milyar TL olurken, Türkiye nüfusunun yaklaşık
yüzde 5'ine denk gelen ve toplamda 4 milyon 208 bin yatırımcı şirkete ortak
oldu. Böylece toplam satışın yaklaşık 4 kat üzerinde gelen talebin %25,3'ü
karşılandı.

Sermaye artımı ve ortak satışı yöntemiyle gerçekleştirilen halka arzın ardından
Reeder Teknoloji, Borsa İstanbul Yıldız Pazar'da 21 Eylül 2023 tarihinde REEDR
koduyla işlem görmeye başladı.
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18. Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler
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02.05.2023 Tarihli Olağanüstü Genel Kurul Kararları kapsamında ve ilgili
mevzuat kapsamında halka arza hazırlık nedenleriyle Şirket’in Esas
Sözleşmesi’nde aşağıdaki değişiklikler gerçekleştirilmiştir.

Şirket Esas Sözleşmesi’nin Şirket'in Unvanı (Madde 2),
Amaç ve Konu (Madde 3),
Şirketin Merkezi (Madde 4),
Süre (Madde 5),
Sermaye (Madde 6),
Yönetim Kurulu ve Süresi (Madde 7),
Yönetim Kurulu Üyelerinin Ücretleri (Madde 8),
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri (Madde 9),
Yönetim Kurulu Komiteleri (Madde 10),
Yönetim Kurulu Toplantıları (Madde 11),
Şirketin İdaresi ve Temsili (Madde 12),
Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli (Madde 13),
Bağımsız Denetim (Madde 14),
Genel Kurul (Madde 15),
İlan (Madde 16),
Hesap Dönemi (Madde 17),
Karın Tespit ve Dağıtımı (Madde 18),
Yedek Akçe (Madde 19),
Esas Sözleşme Değişikliği (Madde 20),
Mahkeme Mercii (Madde 21),
Sona Erme ve Tasfiye (Madde 22) 
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19. İletişim
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6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu gereği, ilgili mevzuat ve Kurumsal
Yönetim İlkeleri çerçevesinde, yatırımcıların bilgi edinme haklarını
kullanabilmelerini sağlamak amacıyla Yatırımcı İlişkileri Birimi ile iletişim
kurabilmeleri için aşağıdaki iletişim kanalları sunulmaktadır.

Yatırımcı İlişkileri:   Erdoğan Yüceer
E-Posta:                     yatirimciiliskileri@reeder-op.com
Telefon:                     +90549 110 54 84
Web:        https://reeder.com.tr/yatirimci-iliskileri
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KONSOLİDE
FAALİYET RAPORU
(01 OCAK - 31 ARALIK  2023)


